
Bezirk Vorderpfalz-Süd Pokal 2018/19

Bezirkspokal Herren
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Lürtzener, Sascha, Ludwigstraße 27, 76744 Wörth, Mobil: 017630339641, Tel.: 017630339641, luertze@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.02.2019 16:30 1 TTC Germersheim III TSG Haßloch 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

09.02.2019
09.02.2019

14:00
14:00

1
2

TTV Neustadt II
TTC Germersheim III

TSG Haßloch
ASV Harthausen

3:4
4:3

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Mi.
Mi.

11.12.2018
11.12.2018
12.12.2018
12.12.2018

20:00
20:30 v (2)
20:00 v
20:00

2
3
1
4

ASV Harthausen
TTC Speyer
TTG Mußbach
TTC Germersheim III

VfL Duttweiler
TSG Haßloch
TTV Neustadt II
TSG Neustadt

4:1
0:4
2:4
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Mo.
Mo.
Di.
Mi.
Mi.
Sa.
Sa.

03.11.2018
05.11.2018
05.11.2018
06.11.2018
07.11.2018
07.11.2018
10.11.2018
10.11.2018

19:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v (2)
20:00
20:00 v
19:00
19:00

301
306
307
305
304
308
302
303

VfL Duttweiler
TSG Haßloch
TSG Haßloch II
TTC Speyer
TTC Germersheim III
TTV Otterstadt
TTG Mußbach
SV Landau West

TTV Neustadt III
TTC Burrweiler II
TTV Neustadt II
TTC Klingenmünster
ASV Waldsee
ASV Harthausen
TTC Leimersheim
TSG Neustadt

4:0
4:1
0:4
4:3
4:1
1:4
4:0
2:4

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.
Sa.

25.09.2018
26.09.2018
26.09.2018
27.09.2018
28.09.2018
28.09.2018
29.09.2018

20:00 v
20:00
20:00 v (2)
20:00
20:00
20:00 v (1)
19:00

4
2
5
6
1
3
7

ASV Harthausen
TTV Otterstadt
TTC Klingenmünster
TSG Neustadt
TTV Edenkoben III
TTC Leimersheim
ASV Arzheim

TSV Speyer
TV Offenbach-Queich
TTV Albersweiler III
VfL Bellheim II
TTC Burrweiler II
TTC Diedesfeld
VfL Duttweiler

4:0
4:2
4:2
4:1
3:4
4:3
2:4

 
Freilose 2. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

TTC Germersheim III
TSG Haßloch
TSG Haßloch II
SV Landau West
TTG Mußbach
TTV Neustadt II
TTV Neustadt III
TTC Speyer
ASV Waldsee
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