## Bezirk Vorderpfalz-Süd Pokal 2018/19 Bezirkspokal Herren

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Lürtzener, Sascha, Ludwigstraße 27, 76744 Wörth, Mobil: 017630339641, Tel.: 017630339641, luertze@gmx.de

Finale					
			Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 09.02.2019	16:30	1	TTC Germersheim III	TSG Haßloch	1:4
Ja. 00.02.2019	10.00	ı	. To Germeranelli III	100 Habitott	1.4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spie		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 09.02.2019	14:00	1	TTV Neustadt II	TSG Haßloch	3:4
Sa. 09.02.2019	14:00	2	TTC Germersheim III	ASV Harthausen	4:3
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 11.12.2018	20:00	2	ASV Harthausen	VfL Duttweiler	4:1
Di. 11.12.2018	20:30 v (2)	3	TTC Speyer	TSG Haßloch	0:4
Mi. 12.12.2018	20:00 v	1	TTG Mußbach	TTV Neustadt II	2:4
Mi. 12.12.2018	20:00	4	TTC Germersheim III	TSG Neustadt	4:0
Achtelfinale	/I - I - I\	Out at No	Halman and all off	0	0
Datum, Uhrzeit	<u> </u>		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 03.11.2018	19:00 v	301	VfL Duttweiler	TTV Neustadt III	4:0
Mo. 05.11.2018	20:00 v	306	TSG Haßloch	TTC Burrweiler II	4:1
Mo. 05.11.2018	20:00 v	307	TSG Haßloch II	TTV Neustadt II	0:4
Di. 06.11.2018	20:00 v (2)	305	TTC Speyer	TTC Klingenmünster	4:3
Mi. 07.11.2018	20:00	304	TTC Germersheim III	ASV Waldsee	4:1
Mi. 07.11.2018	20:00 v	308	TTV Otterstadt	ASV Harthausen	1:4
Sa. 10.11.2018	19:00	302	TTG Mußbach	TTC Leimersheim	4:0
Sa. 10.11.2018	19:00	303	SV Landau West	TSG Neustadt	2:4
2. Runde					
		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 25.09.2018	20:00 v	4	ASV Harthausen	TSV Speyer	4:0
Mi. 26.09.2018	20:00	2	TTV Otterstadt	TV Offenbach-Queich	4:2
Mi. 26.09.2018	20:00 v (2)	5	TTC Klingenmünster	TTV Albersweiler III	4:2
Do. 27.09.2018	20:00	6	TSG Neustadt	VfL Bellheim II	4:1
Fr. 28.09.2018	20:00	1	TTV Edenkoben III	TTC Burrweiler II	3:4
Fr. 28.09.2018	20:00 v (1)	3	TTC Leimersheim	TTC Diedesfeld	4:3
Sa. 29.09.2018	19:00	7	ASV Arzheim	VfL Duttweiler	2:4
Freilose 2. Rund	de				
			TTC Germersheim III		
			TSG Haßloch		
			TSG Haßloch II		
			SV Landau West		
			TTG Mußbach		
			TTV Neustadt II		
			TTV Neustadt III		

TTC Speyer ASV Waldsee